

2	Заместитель главы администрации Барановского муниципального образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
3	Инспектор администрации Барановского муниципального образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
4	Инспектор Военного учебного стола администрации Барановского муниципального образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
5	Водитель администрации Барановского муниципального образования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
6	Уборщица администрации Барановского муниципального образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области



Харитонов И. С.
(ФИО)

20.02.2019 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главы администрации Барановского муниципального образования



Игнатьева Е. Н.
(ФИО)

20.02.2019 г.
(дата)

Инспектор администрации Барановского муниципального образования



Акишина Н. А.
(ФИО)

20.02.2019 г.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Горелкин Алексей Александрович



(ФИО)

20.02.2019 г.
(дата)

3069

(№ в реестре экспертов)

Протокол испытаний не может быть частично воспроизведен без письменного разрешения лаборатории